אף על פי שהשוטר עשה על ביהמ"ש רושם אמין, הרי שגם הנאשם עשה רושם כזה, הנאשם לא שינה
את גרסתו נתן נימוקים וגיבה את דבריו בתמונות, תוך שהוא מבהיר ומסביר את המצב בכביש ואף נותן
נימוק לטעותו של השוטר, אשר כפי שציינתי לעיל יכולה להתפרש לאור הנסיבות בהן ראה את ביצוע

העבירה הלכאורית.

לאור כל זאת, ומאחר שנותר בליבי ספק אשר צריך לעמוד לזכותו של הנאשם, החלטתי לזכות את

הנאשם מן העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ז, 03 מאי 2017, בהעדר הצדדים.